
 
 

新型コロナウィルスの影響による

生産及び納期遅延のお詫び 

⽇頃はトロ製品への格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、新型コロナウィルスの世界的なまん延により、 

各種製品⽣産⽤部品の不⾜、特に半導体は世界的に供給に⽀障が発⽣しており、 
それに伴い弊社製品にも⽣産の遅れが⽣じております。 

弊社としましても、取引先様や協⼒会社様、 
および弊社社員の安全を最優先しつつ、通常通りの供給を継続すべく、
必要な部品の確保に努めております。 

しかしながら、現在も部品の供給が不安定な⾒通しであり、 
お客様には多⼤なご迷惑をお掛けいたしますこと⼼よりお詫び申し上げます。 

 

この難局を乗り越えるべく、⼀⽇でも早く弊社製品をお客様にお届けできるよう、
引き続き鋭意全⼒を尽くして参りますので、このような事情をご理解いただき、 
何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

 
 

ゴルフ場⽤品株式会社 株式会社 町川商会 株式会社 ターフテック  株式会社 明治商会

株式会社 加藤園芸刃物 株式会社 櫛⽑商会 株式会社 荒⽥商会 （順不同） 


